
综合 电话：5665678

Email：csb5011777@163.com

2021年6月1日 星期二

责任编辑/版式：江琪2

学党史 悟思想 办实事 开新局

扫一扫

百年风雨，百年辉煌。中国共产党成立以

来经历了哪些艰难险阻？党史上的5月31日

发生了什么大事？扫描图中二维码，一起来学

党史、悟思想，汲取奋进力量。

常山县渡口“未来社区”房屋征收签约名单公示（三）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

片区

东淤A

东淤A

东淤A

东淤A

东淤A

东淤B

东淤A

东淤B

沙洲

东淤B

东淤A

东淤B

东淤A

东淤A

东淤B

东淤A

沙洲

东淤A

东淤A

东淤A

东淤A

东淤A

选择安置方式

产权调换

产权调换

产权调换

产权调换

产权调换

产权调换

货币安置

产权调换

货币安置

货币安置

货币安置

产权调换

货币安置

货币安置

货币安置

产权调换

产权调换

货币安置

货币安置

货币安置

产权调换

产权调换

签约时间

2021年5月28日 10:13:40

2021年5月28日 10:35:01

2021年5月28日 10:43:42

2021年5月28日 11:18:58

2021年5月28日 11:34:55

2021年5月28日 11:35:59

2021年5月28日 11:45:01

2021年5月28日 12:09:36

2021年5月28日 12:47:56

2021年5月28日 12:49:08

2021年5月28日 13:21:05

2021年5月28日 14:09:51

2021年5月28日 14:42:10

2021年5月28日 16:28:28

2021年5月28日 16:37:45

2021年5月28日 17:16:25

2021年5月28日 21:29:11

2021年5月28日 19:18:20

2021年5月28日 21:34:06

2021年5月29日 09:52:06

2021年5月29日 10:13:02

2021年5月29日 11:06:15

姓名

邓骏里

雷红亮

方朝根

杨梅英

杨根凤

杨仁泉

杨小仁洪

杨仁洪

黄樟筱

钱忠军

方水根

汪光辰

陈贤义

翁际盛

冯伟民

汪荣华

舒存希

毛晖

邱法妹

周丞超、张丽萍

雷红光

雷正林

网格

一网格

二网格

七网格

九网格

九网格

一网格

九网格

一网格

一网格

六网格

七网格

八网格

一网格

八网格

二网格

四网格

一网格

十一网格

三网格

一网格

二网格

二网格

土地性质

国有土地

集体土地

集体土地

集体土地

集体土地

集体土地

集体土地

集体土地

国有土地

国有土地

集体土地

集体土地

国有土地

国有土地

国有土地

集体土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

集体土地

集体土地

签约号

223

224

225

226

227

228

252

229

253

254

255

230

256

257

258

231

232

259

260

261

233

234

序号

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

片区

东淤A

沙洲

东淤B

东淤A

东淤A

东淤A

东淤B

沙洲

东淤A

东淤A

东淤B

东淤B

东淤A

东淤B

东淤B

东淤B

沙洲

东淤A

东淤A

东淤A

东淤A

沙洲

网格

二网格

三网格

二网格

一网格

四网格

八网格

二网格

三网格

二网格

三网格

一网格

一网格

三网格

一网格

一网格

一网格

一网格

三网格

四网格

八网格

八网格

一网格

土地性质

集体土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

国有土地

集体土地

集体土地

集体土地

国有土地

集体土地

国有土地

国有土地

国有土地

签约号

235

236

262

237

263

264

265

266

238

267

268

269

270

271

239

240

241

272

242

273

274

243

选择安置方式

产权调换

产权调换

货币安置

产权调换

货币安置

货币安置

货币安置

货币安置

产权调换

货币安置

货币安置

货币安置

货币安置

货币安置

产权调换

产权调换

产权调换

货币安置

产权调换

货币安置

货币安置

产权调换

签约时间

2021年5月29日 11:28:20

2021年5月29日 14:25:19

2021年5月29日 14:41:50

2021年5月29日 14:44:06

2021年5月29日 15:20:02

2021年5月29日 16:10:30

2021年5月29日 16:24:55

2021年5月29日 22:16:55

2021年5月30日 09:09:30

2021年5月30日 09:26:30

2021年5月30日 10:09:20

2021年5月30日 10:13:30

2021年5月30日 11:08:15

2021年5月30日 11:20:30

2021年5月30日 12:08:35

2021年5月30日 11:09:20

2021年5月30日 14:49:30

2021年5月30日 17:03:20

2021年5月30日 17:06:25

2021年5月30日 20:29:25

2021年5月30日 21:03:35

2021年5月30日 23:30:30

姓名

雷红福

沈金花

占国华

程其雨

严大德、严大和、严大丰、严大茂、严大富

浙江省常山县食品公司

应樟土

毛治中

张金兰

蒋正华（已故）蒋水龙、蒋水清、蒋兰常

马腾飞（徐贞仙）

陈莹

徐春琴（已故）孙芝仙

马鸣前

张水山

张小妹

徐舍良、徐立明

孙庆林

汪小荣香

翁金良

翁际森

顾志远

（2021年5月28日0时-2021年5月30日24时）

暖心“六一”
六一国际儿童节到来之际，我县各界纷纷开展多种形式活动庆祝节日，表达关爱。
5月31日上午，二都桥小学举行“此心安处 最忆新安”庆“六一”国际儿童节活动。活动中，师生们体验了舞“蜀阜龙

灯”、新安剪纸等内容，让同学们感受到新安优秀传统文化的魅力。 记者 郑德新 通讯员 袁炜晨 摄
5月30日晚，天马街道文峰社区联合西峰画室开展“大手牵小手 永远跟党走”主题活动，通过讲党史、唱红歌等形

式，培养儿童对红色文化的学习热情。 通讯员 汪莹迎 摄
5月28日上午，常山县阁底中心小学举行了以“童心向党 快乐成长”为主题的成长礼活动，三年级全体学生在父母、

老师的见证及祝福下，迎来了非常有意义的十岁成长礼。 通讯员 郑雪纯 摄
5月28日上午，杭州亿帆公益社的成员们来到新昌小学开展资助活动，此次共资助优等生12名，贫困生12名，并赠

予学校一批新书、一台电脑，还为学生送上了篮球、跳绳等“六一”礼物。 通讯员 严玲 摄

▲图一

▲图四▲图三

▲图二

“邻礼通”上助邻里
智慧养老有新意

本报讯（通讯员 温雅琦）“听说
我们社区居家养老服务中心有智能
床垫，想帮家里老人申请一张床垫。”
近日，紫港街道柚苑社区“邻礼通”微
心愿留言板上收到居民徐女士的一
条留言。

在得知徐女士的母亲是一位阿
尔茨海默症患者后，社区工作人员立
即联系了居家养老服务中心，当天下
午，社区党员志愿者、居家养老中心
工作人员便上门为徐女士的母亲送
上了智能床垫。

智能床垫可以实时监测老人是
否在床、在床时的心率和呼吸等体
征，子女可以通过手机APP进行查
看，当老人从床上摔倒时，或休息时
间内离床时间过长，便会启动离床报
警系统，及时提示老人家属。“太好
了，这样我也能踏实睡觉，不再担心
妈妈在我们不知情的情况下出门
了。”听了工作人员的介绍后，徐女士
高兴地说。

此外，居家养老服务中心还免费
为徐女士家安装了“孝信通”设备，接

通了在线问诊，可以通过线上问诊，
与专家面对面交流。遇到紧急情况，

“孝信通”还能进行报警。
据悉，自“邻礼通”平台开通以

来，柚苑社区积极探索实践，为社区
老人提供更好的服务。今后，柚苑社
区将继续依托红色物业联盟，充分运
用好“邻礼通”平台功能，大力开展

“我为群众办实事”系列活动，搭建起
社区与居民之间的“连心桥”，让居民
的社区生活更有智慧，让社区的智慧
养老更有温度。

“一村一社”助农结对
创新助农新模式

本报讯（记者 夏天谷）5月28日至5月29日，宁波
银行慈溪支行与慈溪明珠社区考察团来到常山，开展
助农活动。慈溪市明珠社区和常山供销社签订了“一
村一社”结对助农相关合作，开启了助农工作新模式。

考察团一行先后前往同弓乡大宝山胡柚基地、球
川镇猴头菇基地、新昌古法榨油博物馆、青石农产品直
播基地、常山数字产业园等地进行考察，详细了解常山
农产品行业发展情况。座谈会上，考察团点赞了常山
胡柚在发展过程中，不仅注重产量，更注重品质的发展
方式，进一步坚定了和常山开展深度合作的信心和决
心。

据悉，开展“一村一社”助农结对工作，是目前山海
协作模式下的创新之举,将推进更多常山农产品走进
社区，进一步打开常山农产品销售渠道。

2021年浙江省青少年
山地自行车冠军赛落幕

本报讯（记者 江琪）5月29日上午，2021年浙江
省青少年山地自行车冠军赛各项赛事圆满完成。

现场选手们矫健的身影穿梭在赛道上,你追我
赶、奋勇向前,充分展示了自行车运动员拼搏进取、顽
强不屈的精神。经过一天半的激烈角逐，共决出男子
女子甲乙组个人越野赛、计时赛、越野赛团体，混合接
力赛共13枚金牌。其中，常山县组队代表衢州市参
赛，获得7金5银2铜优异成绩，我县创造了参加省级
比赛的历史最好成绩。


