"邻礼通"上助邻里

本报讯(通讯员温雅琦)"听说 我们社区居家养老服务中心有智能 床垫,想帮家里老人申请一张床垫。" 近日,紫港街道柚苑社区"邻礼通"微 心愿留言板上收到居民徐女士的-条留言。

在得知徐女士的母亲是一位阿 尔茨海默症患者后,社区工作人员立 即联系了居家养老服务中心,当天下 午,社区党员志愿者、居家养老中心 工作人员便上门为徐女士的母亲送 上了智能床垫。

智能床垫可以实时监测老人是 否在床、在床时的心率和呼吸等体 征,子女可以通过手机 APP 进行查 看,当老人从床上摔倒时,或休息时 间内离床时间过长,便会启动离床报 警系统,及时提示老人家属。"太好 了,这样我也能踏实睡觉,不再担心 妈妈在我们不知情的情况下出门 了。"听了工作人员的介绍后,徐女士 高兴地说。

此外,居家养老服务中心还免费 为徐女士家安装了"孝信通"设备,接

通了在线问诊,可以通过线上问诊, 与专家面对面交流。遇到紧急情况, "孝信通"还能进行报警。

据悉,自"邻礼通"平台开通以 来, 柚苑社区积极探索实践, 为社区 老人提供更好的服务。今后,柚苑社 区将继续依托红色物业联盟,充分运 用好"邻礼通"平台功能,大力开展 "我为群众办实事"系列活动,搭建起 社区与居民之间的"连心桥",让居民 的社区生活更有智慧,让社区的智慧 养老更有温度。











▲图四

暖心"六一"

六一国际儿童节到来之际,我县各界纷纷开展多种形式活动庆祝节日,表达关爱。

5月31日上午,二都桥小学举行"此心安处 最忆新安"庆"六一"国际儿童节活动。活动中,师生们体验了舞"蜀阜龙 灯"、新安剪纸等内容,让同学们感受到新安优秀传统文化的魅力。 记者 郑德新 通讯员 袁炜晨 摄

5月30日晚,天马街道文峰社区联合西峰画室开展"大手牵小手 永远跟党走"主题活动,通过讲党史、唱红歌等形 式,培养儿童对红色文化的学习热情。 通讯员 汪莹迎 摄

5月28日上午,常山县阁底中心小学举行了以"童心向党 快乐成长"为主题的成长礼活动,三年级全体学生在父母、 老师的见证及祝福下,迎来了非常有意义的十岁成长礼。 通讯员 郑雪纯 摄

5月28日上午,杭州亿帆公益社的成员们来到新昌小学开展资助活动,此次共资助优等生12名,贫困生12名,并赠 予学校一批新书、一台电脑,还为学生送上了篮球、跳绳等"六一"礼物。 通讯员 严玲 摄

"一村一社"助农结对 创新助农新模式

本报讯(记者 夏天谷)5月28日至5月29日,宁波 银行慈溪支行与慈溪明珠社区考察团来到常山,开展 助农活动。慈溪市明珠社区和常山供销社签订了"一 村一社"结对助农相关合作,开启了助农工作新模式。

考察团一行先后前往同弓乡大宝山胡柚基地、球 川镇猴头菇基地、新昌古法榨油博物馆、青石农产品直 播基地、常山数字产业园等地进行考察,详细了解常山 农产品行业发展情况。座谈会上,考察团点赞了常山 胡柚在发展过程中,不仅注重产量,更注重品质的发展 方式,进一步坚定了和常山开展深度合作的信心和决

据悉,开展"一村一社"助农结对工作,是目前山海 协作模式下的创新之举,将推进更多常山农产品走进 社区,进一步打开常山农产品销售渠道。

2021年浙江省青少年 山地自行车冠军赛落幕

本报讯(记者 江琪)5月29日上午,2021年浙江 省青少年山地自行车冠军赛各项赛事圆满完成。

现场选手们矫健的身影穿梭在赛道上,你追我 赶、奋勇向前,充分展示了自行车运动员拼搏进取、顽 强不屈的精神。经过一天半的激烈角逐,共决出男子 女子甲乙组个人越野赛、计时赛、越野赛团体,混合接 力赛共13枚金牌。其中,常山县组队代表衢州市参 赛,获得7金5银2铜优异成绩,我县创造了参加省级 比赛的历史最好成绩。

- 扫一扫 —

学党史 悟思想 办实事 开新局

百年风雨,百年辉煌。中国共产党成立以 来经历了哪些艰难险阻?党史上的5月31日 发生了什么大事?扫描图中二维码,一起来学 党史、悟思想,汲取奋进力量。





常山农商银行服务号 扫一扫 尽享农商贴心服务



常山农商银行订阅号 扫一扫 农商动态一手掌握

常山农商银行 常山人民自己的银行

常山县渡口"未来社区"房屋征收签约名单公示(三)

(2021年5月28日0时-2021年5月30日24时)

序号	片区	网格	土地性质	姓名	签约号	选择安置方式	签约时间
1	东淤 A	一网格	国有土地	邓骏里	223	产权调换	2021年5月28日 10:13:40
2	东淤A	二网格	集体土地	雷红亮	224	产权调换	2021年5月28日 10:35:01
3	东淤A	七网格	集体土地	方朝根	225	产权调换	2021年5月28日 10:43:42
4	东淤A	九网格	集体土地	杨梅英	226	产权调换	2021年5月28日 11:18:58
5	东淤A	九网格	集体土地	杨根凤	227	产权调换	2021年5月28日 11:34:55
6	东淤B	一网格	集体土地	杨仁泉	228	产权调换	2021年5月28日 11:35:59
7	东淤A	九网格	集体土地	杨小仁洪	252	货币安置	2021年5月28日 11:45:01
8	东淤B	一网格	集体土地	杨仁洪	229	产权调换	2021年5月28日 12:09:36
9	沙洲	一网格	国有土地	黄樟筱	253	货币安置	2021年5月28日 12:47:56
10	东淤B	六网格	国有土地	钱忠军	254	货币安置	2021年5月28日 12:49:08
11	东淤A	七网格	集体土地	方水根	255	货币安置	2021年5月28日 13:21:05
12	东淤B	八网格	集体土地	汪光辰	230	产权调换	2021年5月28日 14:09:51
13	东淤A	一网格	国有土地	陈贤义	256	货币安置	2021年5月28日 14:42:10
14	东淤A	八网格	国有土地	翁际盛	257	货币安置	2021年5月28日 16:28:28
15	东淤B	二网格	国有土地	冯伟民	258	货币安置	2021年5月28日 16:37:45
16	东淤A	四网格	集体土地	汪荣华	231	产权调换	2021年5月28日 17:16:25
17	沙洲	一网格	国有土地	舒存希	232	产权调换	2021年5月28日21:29:11
18	东淤A	十一网格	国有土地	毛晖	259	货币安置	2021年5月28日 19:18:20
19	东淤A	三网格	国有土地	邱法妹	260	货币安置	2021年5月28日21:34:06
20	东淤A	一网格	国有土地	周丞超、张丽萍	261	货币安置	2021年5月29日09:52:06
21	东淤A	二网格	集体土地	雷红光	233	产权调换	2021年5月29日 10:13:02
22	东淤A	二网格	集体土地	雷正林	234	产权调换	2021年5月29日11:06:15
					•		

序号	片区	网格	土地性质	姓名	签约号	选择安置方式	签约时间
23	东淤A	二网格	集体土地	雷红福	235	产权调换	2021年5月29日11:28:20
24	沙洲	三网格	国有土地	沈金花	236	产权调换	2021年5月29日14:25:19
25	东淤B	二网格	国有土地	占国华	262	货币安置	2021年5月29日14:41:50
26	东淤A	一网格	国有土地	程其雨	237	产权调换	2021年5月29日14:44:06
27	东淤A	四网格	国有土地	严大德、严大和、严大丰、严大茂、严大富	263	货币安置	2021年5月29日15:20:02
28	东淤A	八网格	国有土地	浙江省常山县食品公司	264	货币安置	2021年5月29日16:10:30
29	东淤B	二网格	国有土地	应樟土	265	货币安置	2021年5月29日 16:24:55
30	沙洲	三网格	国有土地	毛治中	266	货币安置	2021年5月29日22:16:55
31	东淤A	二网格	国有土地	张金兰	238	产权调换	2021年5月30日09:09:30
32	东淤A	三网格	国有土地	蒋正华(已故) 蒋水龙、蒋水清、蒋兰常	267	货币安置	2021年5月30日09:26:30
33	东淤B	一网格	国有土地	马腾飞(徐贞仙)	268	货币安置	2021年5月30日 10:09:20
34	东淤B	一网格	国有土地	陈莹	269	货币安置	2021年5月30日 10:13:30
35	东淤A	三网格	国有土地	徐春琴(已故) 孙芝仙	270	货币安置	2021年5月30日11:08:15
36	东淤B	一网格	国有土地	马鸣前	271	货币安置	2021年5月30日11:20:30
37	东淤B	一网格	集体土地	张水山	239	产权调换	2021年5月30日12:08:35
38	东淤B	一网格	集体土地	张小妹	240	产权调换	2021年5月30日11:09:20
39	沙洲	一网格	集体土地	徐舍良、徐立明	241	产权调换	2021年5月30日14:49:30
40	东淤A	三网格	国有土地	孙庆林	272	货币安置	2021年5月30日 17:03:20
41	东淤A	四网格	集体土地	汪小荣香	242	产权调换	2021年5月30日17:06:25
42	东淤A	八网格	国有土地	翁金良	273	货币安置	2021年5月30日20:29:25
43	东淤A	八网格	国有土地	翁际森	274	货币安置	2021年5月30日21:03:35
44	沙洲	一网格	国有土地	顾志远	243	产权调换	2021年5月30日23:30:30